Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE TRÊS ARROIOS

Prefeitura Municipal

Rua João Zahner, 155 - Centro - Fone: (54) 3526-1122 - CNPJ: 92.453.810/0001-11 - CEP: 99.725-000 - Três Arroios/RS

CONCURSO PÚBLICO 001/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

LIRIO ANTONIO ZARICHTA, Prefeito Municipal de Três Arroios – RS, no uso de suas atribuições,

CONVOCA os(as) candidatos(as) abaixo relacionados(as), APROVADOS (as) no Concurso

Público Municipal nº 001/2019 a comparecer junto a Secretaria Municipal de Administração, desta

Prefeitura Municipal,  sito a Rua João Zahner, n.º 155, Centro, Três Arroios-RS, do dia 26/08/2019

a 09/09/2019, conforme previsto no item 14.3 do Edital 001/2019 no horário das 7h30min às

11h30min e das 13h às 17h, de segunda a sexta feira, para apresentar FOTOCÓPIA e originais

dos documentos abaixo relacionados, bem como comprovar os requisitos exigidos no item 14.6 do

Edital 001/2019, para investidura em cargo público:

- Carteira de Identidade

- CPF

- Registro Civil (Nascimento, Casamento, etc.)

- Comprovante de Escolaridade

- Titulo de Eleitor com comprovante da última eleição (Certidão do TSE)*

- Uma foto ¾

- Declaração de bens

- Alvará de Folha Corrida*

- Registro civil dos dependentes

- Comprovante de inscrição PIS/PASEP (Carteira de Trabalho)

- Conta Banco (BANRISUL)

-  Para os cargos de Motorista e Operador de Máquina, apresentar certidão negativa criminal,

de acordo com o que dispõe o art. 329, do código de Transito Brasileiro.

*Podem ser emitidos junto a Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal.

Todos os documentos deverão ser entregues na Secretaria Municipal de Administração

impreterivelmente no prazo acima estipulado, sob pena de perda do direito a escolha de vagas e à

posse ou qualquer outro direito inerente ao Concurso.

Cargo: MÉDICO

Insc.: 0810 Nome: FELIPE AUGUSTO KUNZLER Classificação: 1º lugar

Cargo: ODONTÓLOGO PSF

Insc.0908 Nome: HELIANCALI BASSO                                                      Classificação: 1° lugar

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE TRÊS ARROIOS

Prefeitura Municipal

Rua João Zahner, 155 - Centro - Fone: (54) 3526-1122 - CNPJ: 92.453.810/0001-11 - CEP: 99.725-000 - Três Arroios/RS

Cargo: OPERADOR/MOTORISTA

Insc.: 0526 Nome: VANDERLEI MARMENTINI                                             Classificação: 2º lugar

Insc.: 0925 Nome: JEAN FELIPE DA SILVA SEGUNDO                              Classificação: 3° lugar

Insc.: 0898 Nome: VILMAR FREIBERGER                                                   Classificação: 4º lugar

Cargo: OPERADOR DE BRITADOR

Insc.: 0440 Nome: MARCOS ROMEU GEHLEN                                           Classificação: 1º lugar

Cargo: OPERÁRIO

Insc.: 0729 Nome: ROBERTO CHIODELLI                                                   Classificação: 1º lugar

Insc.: 0519 Nome: VALCIR AGOSTINI                                                          Classificação: 2º lugar

Insc.: 0725 Nome: AIRTON DA SILVA LESSE                                              Classificação: 3º lugar

Insc.: 0613 Nome: FLAVIO LENHARDT                                                        Classificação: 4º lugar

Cargo: PROFESSOR

Insc.:0446 Nome: PATRÍCIA BERNSTEIN                                                   Classificação: 1º lugar

Insc.:0138 Nome: MARCIELE ECCO                                                           Classificação: 2º lugar

Insc.:0183 Nome: JACIRA IRENE SEIBEL                                                   Classificação: 3º lugar

Insc.:0976 Nome: MAIARA FERNANDA FUSINATTO                                 Classificação: 4º lugar

Cargo: TESOUREIRO I

Insc.: 0821 Nome: ROSIMERI RIBAK BAZZOTTI                                         Classificação: 1º lugar

Três Arroios/RS, 26 de Agosto de 2019.

LIRIO ANTONIO ZARICHTA

Prefeito Municipal